Excelentíssimo

Sr. Prefeito Municipal VANDERLEI CANCI

 Prefeitura de Irani-SC

Eu, NOME COMPLETO, nacionalidade, portador do CPF sob nº xxx.xxx.xxx-

xx, residente e domiciliado na Rua xxxx, nº xxxx, Bairro xxxxx, município de Irani-SC e

NOME COMPLETO, nacionalidade, portadora do CPF sob nº xxx.xxx.xxx-xx,

solicitamos a Vossa Senhoria que seja realizado a análise para aprovação dos projetos de

construção de uma Edificação Residencial Unifamiliar em alvenaria no Lote nº, Quadra

xx, Loteamento, Bairro, Cidade, com matrícula sob nº xx.xxx, do 1º Ofício de Registro

de Imóveis de Concórdia-SC.

Irani/SC dia de mês de ano.

_____________________________

NOME COMPLETO

Proprietário